令 和 ４ 年 ４ 月 ７ 日

２年～９年保護者 様

多久市立東原庠舎西渓校

校 長 南 里 美 紀 江

ご  挨  拶

 桜花の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度の令和４年度定期異動により、下記のとおり 16 名の者が赴任、採用されること

になりました。

 東原庠舎西渓校への赴任、採用にあたって、保護者の皆様には、これから、物心両面で支え

ていただくこととなるかと思います。どうぞ、ご指導、ご鞭撻よろしくお願いいたします。

 最後になりましたが、皆様のますますのご健康とご活躍を祈念し、ご挨拶に代えさせていた

だきます。

記

※ 指導教諭 後期 山口 広樹 同一校昇任 教諭から

 役職 課程 氏名 転出先等

１ 副校長 前期 小柳 英樹 多久市立東原庠舎中央校 副校長

２ 教頭 後期 蓮田  健 多久市立東原庠舎東部校 教頭「国語」

３ 事務主任 後期 江口 靖子 多久市立東原庠舎中央校 主任主査

４ 教諭 前期 坂本つやみ
多久市立東原庠舎中央校 教諭
（佐賀県教育センター 研修員）

５ 教諭 前期 江口 泰寛 多久市立東原庠舎東部校 教諭

６ 教諭 前期 松尾 理加 唐津市立厳木小学校 教諭

７ 教諭 前期 脇部 理奈 唐津市立北波多小学校 教諭

８ 教諭 前期 南里 香奈 佐賀市立若楠小学校 講師

９ 養護教諭 前期 市丸まゆみ みやき町立三根中学校 養護教諭

10 教諭 後期 高原 浩輔 新規採用職員「数学」

11 教諭 後期 武村 昌憲 新規採用職員「体育」

12 講師 後期 原田 智晴 多久市立東原庠舎東部校「英語」

13 図書館司書 後期 古賀麻理子 多久市立東原庠舎中央校 図書館司書

14 業務員
前期
後期

石橋 義和 多久市立東原庠舎中央校 業務員

15 支援員 前期 山下 由貴 新規採用職員

16 支援員 前期 山口 桜子 新規採用職員